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Valmistelija liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala 

 Rakennetun ympäristön lautakunta on viimeksi päivittänyt liikuntapaikkojen 
käyttösääntöjä 1.2.2023  § 25 kokouksessaan. Liikuntapaikkojen käyttösääntöjen 
tehtävänä on antaa yleistasoiset ohjeet liikuntatilojen käytöstä ja luoda tällä tavoin 
turvallinen toimintaympäristö eri käyttäjäryhmille. Käyttösäännöissä määritellään 
mm. vuorojen jakoperiaatteet ja -hierarkia sekä keskeisimmät ohjeistukset eri 
tilojen käyttämisestä. 

Käyttösäännöt ovat muuten pysyneet vanhan mukaisena, mutta seuraavat 
lisäykset ja muutokset käyttösääntöihin on tehty: 

Rakennetun ympäristön lautakunta hyväksyi 9.10.2024 kokouksessaan 
liikuntapaikkojen mainosmyynnin ohjeistuksen. Ohje sitoo yleisesti eri 
liikuntapaikkojen käyttäjiä mainosmyynnin osalta.  

Nuorisopassi hyväksyttiin uudeksi tuotteeksi rakennetun ympäristön 
lautakunnassa. Muutos vaikuttaa myös käyttösääntöihin, jossa kuntosalin 
ikärajaksi tulee 13 vuotta. Lisäksi kaikilta alle 15-vuotiailta pyydetään  jatkossa 
erillinen kirjallinen suostumus nuoren huoltajilta, että nuori saa kulkea 
omatoimisesti kuntosalilla. Suostumus koskee myös avantouintipaikkaa alle 15-
vuotiaiden osalta, jotka ostavat nuorisopassin. Suostumuksella pyritään 
lisäämään turvallisuutta ja huoltajien tietoisuutta nuorisopassista. 

Aiempiin käyttösääntöihin poiketen jatkossa liikuntahallin palloilutilan tai 
yleisurheilusuoran vuoron varaajalla on oikeus käyttää alakerran voimailusalia 
oman vuoronsa aikana, jos voimailusalissa ei ole varattua vuoroa. Tilaan tulee olla 
kaikilla käyttäjillä pääsy. Muutos palvelee vähäisellä käytöllä olevaa voimailusalia 
ja lisää kohteen käyttöastetta.   

Käyttösäännöistä on poistettu päivämäärät ja pyritty säännöstä tekemään 
ajattomat, jotta on käytettävissä vuosittain ilman korjauksia. 
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Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys  Hyväksytään päivitetyt liikuntapaikkojen käyttösäännöt. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


